平成２９年３月吉日

岡山県洋菓子協会

会長 山本 隆之

マジパン技術講習会のご案内

拝啓 早春の候、協会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程でコンテストにむけての勉強会をかねてマジパン講習会を開催致し

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

日 時 平 成 ２９年 ４月 １８日 （火 ）

PM １３：００～１７：００（受 付 ：PM １２：３０～）

テーマ マジパン細 工

講 師 堀 江 ちひろ氏 （ 自 然 派 菓 子 工 房 アン・シャーリー ）

～プロフィール～
1990 年 9 月 5 日生まれ

2011 年〜アン・シャーリー勤務

清末店の店長

場 所 ㈱ヒラタ３Ｆ 講 習 会 場

岡 山 市 中 区 平 井 １１６２－１ TEL086-274-0515

会 費 ￥１,０００

定 員 ４０名位
持 参 する物 ･･ マジパン 最 低 500g（大 東 マジパンかさがみ産 業 のマジパン）

ゴム手 袋 、マジパンスティック、ダスター、白 衣

作 った作 品 を持 って帰 る場 合 は、箱 を持 参

以上

※準備の都合上、４月７日（金）までに、出欠御一報賜りますようお願い申し上げます。

岡 山 県 洋 菓 子 協 会 事 務 局

担 当 岡 本 ・森 上

４月１８日(火)マジパン技術講習会 参加申込書

店 名

お名前

連絡先電話番号

会員各位

岡山県洋菓子協会 行 ＦＡＸ ０８６－２７４－０５７６

【受賞歴】

マジパン 部門

2012 中四国大会 ジュニア 銅賞

2012 ジャパン ジュニア 銅賞

2014 中四国大会 一般 高知県知事賞

2014 ジャパン 一般 銅賞

2015 ジャパン 一般 連合会長賞

2016 ジャパン バタークリーム銅賞